
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1986

286
Besluit van 28 mei 1986, houdende de datum van 
inwerkingtreding van de Lesgeldwet voor boven 
17-jarigen in het voortgezet onderwijs

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Onderwijs en Wetenschappen, 
mede namens Onze Minister van Landbouw en Visserij, van 23 mei 1986, 
nr. 7604/1002A, centrale directie Wetgeving en Juridische Zaken;

Gelet op artikel 8 van de Lesgeldwet voor boven 17-jarigen in het 
voortgezet onderwijs (Stb. 1986, 250);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De Lesgeldwet voor boven 17-jarigen in het voortgezet onderwijs (Stb. 
1986, 250) treedt in werking met ingang van de dag na de datum van 
uitgifte van het Staatsblad waarin dit besluit wordt geplaatst en is voor 
het eerst van toepassing met betrekking tot het cursusjaar 1986-1987.

Onze Minister van Onderwijs en Wetenschappen is belast met de 
uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst en 
waarvan afschrift zal worden gezonden aan de Algemene Rekenkamer.

's-Gravenhage, 28 mei 1986
Beatrix

De Minister van Onderwijs en Wetenschappen,
W. J. Deetman

De Minister van Landbouw en Visserij,
G. J. M. Braks

Uitgegeven de dertigste mei 1986

De Minister van Justitie, 
F. Korthals Altes

Staatsblad Staatsblad 191986 86 286286


	Stb-1986-286



